山东蓝贝思特

教装集团股份

有限公司

22 套 996.00 21912.00

4 护眼教室灯 CEL-JS9EE
中教

照明

北京中教凯迪

教育科技有限

公司

439 盏 693.00 304227.00

5
护眼灯黑板

灯
CHB0312D36

中教

照明

北京中教凯迪

教育科技有限

公司

102 盏 693.00 70686.00

6 辅材及安装 定制 按需

陕西中孚泰禾

能源科技有限

公司

1 项 32000.00 32000.00

小计大写：壹佰零捌万贰仟捌佰捌拾伍元整

小写：1082885.00

供应商公章： 陕西中孚泰禾能源科技有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期： 2026 年 02 月 09 日